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200 Misti

Bolzano, Sabato 30/11/2024 ore 16:58
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 4  FERRARI PIETRO

2° 3 PETROVICH DAVIDE

3° 6 PANIERI NICOLAS

4° 5 JOSOL JAN RAVEN

5° 2 RANZATO STEFANO

6° 1 BARATELLA MATTEO

7° 7 FEDELE GIANLUCA

8° 8 PITONE FEDERICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1

26° Trofeo delle Dolomiti 30/11/2024
RISULTATI

Serie

Anno

1992
1993
2000
1994
1979
1975
1983
1968
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Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa Tempo Pti
MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02:22.69
LEONESSA NUOTO ASD 02:25.35
ASD CHIESE NUOTO 02:28.62
NUOTATORI TRENTINI 02:35.01
SSD 2001 SRL - PADOVA 02:51.22
SSV LEIFERS SCHWIMMEN 03:01.35
SSV BRIXEN 03:01.82
BOLZANO NUOTO 03:21.23
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