

26° Trofeo delle Dolomiti

RISULTATI

200 Misti Cat.: Assoluti Maschi Master Serie

Bolzano, Sabato 30/11/2024 ore 16:58

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo P	'ti
Ser	ie n°	1				
1°	4	FERRARI PIETRO	1992	MANTOVA NUOTO MASTER ASD	02:22.69	
2°	3	PETROVICH DAVIDE	1993	LEONESSA NUOTO ASD	02:25.35	
3°	6	PANIERI NICOLAS	2000	ASD CHIESE NUOTO	02:28.62	
4°	5	JOSOL JAN RAVEN	1994	NUOTATORI TRENTINI	02:35.01	
5°	2	RANZATO STEFANO	1979	SSD 2001 SRL - PADOVA	02:51.22	
6°	1	BARATELLA MATTEO	1975	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	03:01.35	
7°	7	FEDELE GIANLUCA	1983	SSV BRIXEN	03:01.82	
8°	8	PITONE FEDERICO	1968	BOLZANO NUOTO	03:21.23	























